
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

Συνεδρίαση 51
η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1779/2015 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 28/08/2015, ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 10:00π.µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 16470 πρόσκληση που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 25/08/2015. 
 

Θέµα 8
o 

 

∆ιάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ποσού 739,08 € για την πληρωµή αµοιβής  υπηρεσιών στην 
εταιρία ∆ΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Ε. 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 

• Μεθυµάκη Άννα 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Τζίβα Αιµιλία 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος, δίνει το λόγο στον κ 
Κάββαλο, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Η   Υπηρεσία µας έχοντας υπόψη : 

1. Τον Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87 Α / 2010 ) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης –Καλλικράτης, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τον Ν. 2362/1995 ( ΦΕΚ Α / 247 ) όπως τροποποιήθηκε µε τον Ν. 3871/2010 

«∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και Ευθύνη » και ισχύει. 

3. Τον Ν. 4071/12 άρθρο 5 ( ΦΕΚ Α 85-11-4-12 ) « Αρµοδιότητες Οικονοµικής Επιτροπής 

Περιφερειών », το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010. 

4. Το Π.∆ 145/2010 ( ΦΕΚ 145 /Β/ 2011 )  Οργανισµός της Περιφέρειας  Αττικής όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει µε την 44403/4-11-2011 απόφαση έγκρισης τροποποίησης ( ΦΕΚ 

Β/2494/4-11-11 ). 

5. Το Π.∆ 113/10 « Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

6. Την απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου 2/2013 ( Α∆Α : ΒΕΦ∆7Λ7-9Θ5) περί εκλογής 

τακτικών και αναπληρωµατικών µελών της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής. 

ΑΔΑ: 61ΛΓ7Λ7-ΘΛΔ



7. Την υπ.αρ. 366/23-10-2014 (Α∆Α 7ΓΧΑ7Λ7-1ΤΚ) απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου 

µε την οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισµός της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ για το οικονοµικό 

έτος 2015.  

8. Την υπ. αρ. 72423/22-12-2014 απόφαση επικύρωσης προϋπολογισµού οικ. έτους 2015 

από την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Αττικής. 

9. Το άρθρο 13 της  µε  αριθµ. 2/37345/0004   ΚΥΑ Υπ. Εσωτερικών,Αποκέντρωσης και Ηλ.  

∆ιακυβέρνησης – Οικονοµικών, (ΦΕΚ  784/Β/2010), περί απογραφής προσωπικού του 

δηµοσίου , των ΝΠ∆∆ και των ΟΤΑ Α΄ και Β΄ βαθµού και σύσταση Ενιαίας Αρχής 

Πληρωµής. 

10.  Την  από 23-12-2003 σύµβαση καταβολής αµοιβής µεταξύ του Ελληνικού ∆ηµοσίου και της 

εταιρίας ∆ΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Ε. 

11. Την από 31/12/2012 εξουσιοδότηση της Περιφέρειας Αττικής προς την Ενιαία Αρχή 

Πληρωµής και την ∆ΙΑΣ Α.Ε.  

12. Την µε αριθµ. πρωτ. 8374/4-1-2013 επιστολή της ∆ΙΑΣ Α.Ε. , προς τους Οργανισµούς – 

Φορείς ΝΠ∆∆, περί προµήθειας για την πληρωµή µισθών του προσωπικού.  

13.  Το υπ΄αριθµ. 22278/30-06-15  Τ.Π.Υ. της ∆ΙΑΣ Α.Ε. , συνολικού ποσού #739,08# €. 

 

Εισηγούµαστε 
 

 Τη  διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης  συνολικού  ποσού εφτακοσίων τριάντα εννιά 

ευρώ και οχτώ λεπτών, #739,08# €,  για την πληρωµή  αµοιβής υπηρεσιών  πληρωµής των µισθών 

προσωπικού, για το Α’ εξάµηνο 2015 µέσω της Ενιαίας Αρχής Πληρωµών.   

 Η δαπάνη θα βαρύνει τους  Ε.Φ 01072  και  Κ.Α.Ε 087301 Προϋπολογισµού οικονοµικού 

έτους 2015. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 

Τη  διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης  συνολικού  ποσού εφτακοσίων τριάντα εννιά 

ευρώ και οχτώ λεπτών, #739,08# €,  για την πληρωµή  αµοιβής υπηρεσιών  πληρωµής των µισθών 

προσωπικού, για το Α’ εξάµηνο 2015 µέσω της Ενιαίας Αρχής Πληρωµών.   

 Η δαπάνη θα βαρύνει τους  Ε.Φ 01072  και  Κ.Α.Ε 087301 Προϋπολογισµού οικονοµικού 

έτους 2015. 

 
 

 
     Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Μπαλάφας Γεώργιος 

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

Τσούπρα Ιωάννα 

Νερούτσου Μαρία 

Μεθυµάκη Άννα 

∆ανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: 61ΛΓ7Λ7-ΘΛΔ


		2015-09-03T10:40:17+0300
	Athens




